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3aBTpak

MacJjo cIHBOYHOE

Kama mosounas u3 nieHa u puca
Bs3Kas «Jlpyxoda»
Kodeiinbiii HanuTOK 0€3 MOJIOKA

XJ1e0 NIIeHHYHbIA

Bropoii 3aBTpak

S1010K0

O0en

Cyn kapToebHbIil ¢ ANYHBIMU
XJIONbSAMH C NTHLEH
burouek [Inonepckunii u3 Msica NTHLbI

Kaprodeanb orBapHoi
KoMnoT u3 cBexxkux s16J10K
XJi1e0 p:xaHoit

IMoaguuk
byiouka nomamHss
CHeXOoK

Yxun

Hxpa kadbauxkoBasi
MakapoHbI ¢ CHIPOM
Yaii He ciaaakmii
Kondera

XJ1e0 nmieHuYHbIN

Acan
10,0
150,0

170,0
30,0

195,9

150,0/9,2

70,0
150,0
150,0

40,0

40,0
170,0

26,0
120,0/10,8
180,0
9,09
25,0

Kxain

66,1
157,21

34,42
70,5

51,6

29,2

1717
159,0
42,03
69,9

160,2
134,3

35,7
200,3

33,6
58,75

Can
I'p Kxan
10,0 66,1
200,0 180,8
200,0 34,34
40,0 94,0
195,9 51,6
200,0/9,2 124,19
70,0 171,7
150,0 159,0
200,0 54,71
47,03 87,1
40,0 160,2
170,0 134,3
26,0 35,7
170,0/10,8 280,72
200,0 -
9,09 33,6
43,2 96,0



